présente délégation et réservées à une ou plusieurs personnes nommément désignées sont limitées 
conformément à la loi à 30 % du capital social par an, cette limite étant appréciée à la date de la décision du 
Conseil d’administration de faire usage de la présente délégation. 
6.   Décide de fixer à vingt-cinq millions d’euros (25.000.000 €) (ou la contre-valeur de ce montant en cas 
d’émission en une autre devise) le montant en principal maximum des titres de créances pouvant être émis en 
vertu de la présente délégation, étant précisé que : 
- ce montant sera majoré, le cas échéant, de toute prime de remboursement au-dessus du pair,